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ZAPYTANIA I WYJASNIENIA (ODPOWIEDZI)
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego o nazwie:

Zakup i dostawy lekéw do Apteki Szpitalnej OCZ w Ostrzeszowie w okresie 12 miesigcy
-nr sprawy OCZ-ZP-3/2021

W zwigzku 2 odpowiedziami jakie ukazaly si¢ w dnru 30.03.2021. bardzo prosze
o doprecyzowanie udzielonych odpowiedzi ponizej;

1. Bardzo proszg o dopuszczenie amputki , gdyz brak na rynku farmaceutycznym
preparatu w postaci fiolki.
Pytanie nr 38 Dotyczy pak. 1 poz. 233
Czy Zamawiajacy dopusei do wyceny preparat w postaci w ampuitki .

OdpowiedzZ nr 38
Sprostowanie; Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci w amputki .

2. Bardzo prosz¢ o dopuszczenie zamiany postaci jak ponizej.
Pytanie nr 36
Czy Zamawiajacy dopusci zamiane postaci preparatéw o przediuzonym /
zmodyfikowanym uwalnianiu, np. tabletki, kapsulki, tabletki powlekane o
przediuzonym uwalnianiu na tabletki, kapsutki, tabletki powlekane o
zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedz nr 36

Sprostowanie; Zamawiajgey dopusei zamiane postaci preparatow
o przediuzonym/zmodyfikowanym uwalnianiu, np. tabletki, kapsutki, tabletki
powlekane o przedhrzonym uwalnianiu na tabletki, kapsutki, tabletki powlekane
0 zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

3. Bardzo prosze o doprecyzowanie odpowiedzi, aby uniknaé wariantowosci
w interpretacji udzielonych odpowiedzi.
Pytanie nr 21
Czy w Pakiecie 1 poz. 626 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr.,
rowniez zawierajagcego w swoim skladzie 250 mg zywych kultur probiotycznych
drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsutce? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwoéé przeliczenia na odpowiednig
liczbg opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore). Zawartos¢ zywych kultur
probiotycznych drozdzy w oferowanym produkeie zostata potwierdzona w
niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i moze byé
podawny osobom z nictolerancia galaktozy, zespolem zlego wehtaniania glukozy-
galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedz nr 21
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie nr 96 Dotyczy pakietu nr 1] 6
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie handlowej: EnteroDr.,
kaps.twarde, 20 szt ?

Odpowiedz nr 96
Sprostowanie: Tak. Zamawiajacy dopusci wycene preparatu 0 nazwie handlowej:
EnteroDr.,  kaps.twarde, 20 szt.

- Bardzo proszg o doprecyzowanie odpowiedzi, aby unikngé¢ wariantowosci w
inlerpretacji udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 85 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 455

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do
infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt w ilogci 46,25 opakowan?

Odpowiedz nr 85
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng preparatu Metronidazol 0.5% ,roziw.do
infuz.,100 m] w opakowaniu x 40 szt w ilogci 46,25 opakowar.

Pytanic nr 142 e

Czy zamawiajacy wymaga w pakiecie 1 pozycji 455, aby zgodnie z Charakterystyka
Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% byt dostgpny zaréwno w postaci roztworu
do wstrzykiwan jak i infuzji?

Odpowiedz nr 142
Sprostowanie: Zamawiajacy nie wymaga.

. Bardzo proszg o doprecyzowanie odpowiedzi aby uniknaé wariantowosci w
interpretacji udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 147

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 5, poz. 1 (Bupivacainum behlorieum (
Smg/ml),roztwér do - wstrzyk.,dooponowe, op. 5 amp 4ml {{pu Matcaine Spinal
0,5% Heavy ) roztwér do  wstrzyk.,podanie dooponowe .amp . 4 mlx 5 szt..)

wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?

Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie
na potencjulue zanicezyszezenie czy skazeuie podawanych lekéw
anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia prace lekarza anestezjologa, ktéry nie
wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje sie pewniej w
czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w sterylnych
warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparativeanalysis of ampoules and vials in
sterile and conventionalpackaging as to microbialload and sterility test; Einstein 2016,
24;14(2):226-30)

Odpowiedz nr 147
Sprostowanie: Zamawiajgcy wymaga.




Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z pézn.
Zm.)
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